nibus de preocha. Item Invenerunt, quod Guielmus barexanus quondam tonebat ab

ecclesia astensi, sed pro qua parte non Invenerunt a quo descouderunt Anna, et

helena filie eius, que helena accepit In maritum Ruffiuum de raoute qui modo vivit,

Et invenerunt quod dictus Ruffiuus erat civis astensis, pro feudo laureti, Et qui Ruf-

finus remansit in preoclux temporo guerre Cuius occasione comuno astense veudidit

totum illud quod ipse liabobat in Preocha Toinayno rotario, unde ost carta facfa per

Jacobuni malboflium notarium mcclxxvu. Indictione (luinta, die martis. xvi. Maroij
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Cuius Rufflni, terre et possessiones scvipte sunt in libro Inquisitionis, que aliax doniiuus

Ogerius alferius, et Fredericus rizius et socij, fecerunt de possessionibus hominum

Preoche, Et qui E.ufiinus occaxione predicta remansit civis astensis. Et predicta Anria filia

dicti Guilelmi barexani accepit in maritum, Obertum navonum de preoclia, qui Obertus

erat civis astensis pro feudo laureti, et qui Obertus decessit ante guerram, et dicta Anria

decessit in Preoca tempore guerre, De quibus uberto et Anria, remansit filia ima nomine

Matelda que modo vivit, que Matelda accepit In maritum Obertum gubellum qui

dicitur begla, qui Obertus est civis astensis, pro feudo laureti ex parte uxoris sue.

Item Intelexerunt et audiverunt quod Petrus chinus, qui modo vivit, tenebat ab ec-

clesia astensi, et a comuni Astensi, pro feudo lauroti, et a discalcijs scilicet Petro et

RufBno, sed pro qua parte non Invenerunt, qui Petrus Chinus, remansit In preocha

tempore guerre. Cuius occasione comrme astense vendidit totum illud quod habebat

in Preocha Thomayno rotario, unde est carta facta per Jacobum malbecum notarium

MCCLXXVii. Indictione quinta die Mavtis, xvi. mensis marcij, Que teiTe et possessiones

ipsius Petri scripte sunt In predicto cartulario Inquisitionis hominum de preocha ut su-

pra. Et qui Petrus chinus ipsa occassione remansit civis astensis.Item prout audiverunt

dici predicti Officiales et prout dicitur, quod Obertus de sancto, qui modo vivit, et henricus

de sancto quondam tenebant ab ecclesia Astensi, et etiam a comune astensi pro feudo

laureti, sed quautam partem non Inveneruut, a quo henrico descenderunt, Eodulfus de

sancto et Johana eius soror. Qui Obertus Eodulfus et Johanaremanserunt In preocha tem-

pore guerre, cuius occaxione et pro qua ofiensione comune astense vendidit totum illud

quod habebat In preocha Thomayno rotario unde est carta facta per Jacobum malbecum